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رهبر معظم انقلاب با بیان این که »تبیین ارزش های آمریکایی نشان دهنده  این است که این ها رئیس المتعصّبین هستند« تاکید کردند: »خود غربی ها 
همین جور، رئیس المتعصّبین هستند؛ تعصّب در آن ها خیلی بیشتر است. تعصّب به معنای پایبندی بی منطق است...این ها بیشتر به این پایبندند تا 

ماها. ماها اتفاقاً در این زمینه ها یک مقداری بیش از اندازه مثلًا سهل اندیشی و سهل انگاری هم می کنیم.«

 رهبر انقلاب: آمریکایی ها 
رئیس المتعصبین هستند 

رهبر انقلاب با تاکید بر استفاده از همه ظرفیت ها برای تبلیغ مفاهیم اسلام و انقلاب: 

حرف نو انقلاب باید به دل ها و مغزها برسد 
برای کارهای تبلیغی، از هیچ استعدادی نباید چشم پوشی کرد

همزمان با سالروز صدور پیام های تاریخی رهبر معظم انقلاب 
به عموم جوانان غربی، پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت آیــت ا... خامنــه ای )Khamenei.ir(، بیانات 
ایشان پس از بازدید از نمایشگاه محصولات تبلیغی این نامه 
را منتشر کرد. در ادامه متن کامل این بیانات را می خوانید:  
بسیار دیدار شیرین و مطلوبی بود آن چه امروز در این بازدید 
قریب دو ســاعته ما توانستیم مشاهده کنیم و بشــنویم. اوّلًا 
من عذرخواهــی می کنم از بــرادران عزیزی که قــرار بود در 
این گزارش دهی سهیم باشند و گزارش بدهند و فرصت نشد؛ 
از جناب آقای اعرافی،)۲( جناب آقای علی عســگری)۳( و 
بعضی دیگر از آقایان که قرار بود از بیانات آن ها هم استفاده 
کنیم و نشــد دیگر؛ حالا اذان را زود گفتند یا چه جوری شد، 
دیگر بالاخره ]نشــد[؛)۴( یادم آمد کــه ظاهراً قــرار بوده از 
بیانات آقای ترکمان)۵( هم استفاده کنیم که نشد؛ از ایشان 
عذرخواهــی می کنــم. ثانیــاً خیلی تشــکر می کنــم از همه  
برادرانی که در این کار دســته جمعی و مفید ســهیم بودند و 
نقش ایفا کردند؛ خود مؤسســه، برادران مسئول، مدیران، 
دست اندرکاران در سطوح مختلف و در جنبه های مختلف. از 
همه تشکر می کنم؛ یعنی واقعاً تلاش شده، کار شده، با همت 
و با ابتکار، با برخورداری از ذوق و سلیقه و استعداد و ظرفیت 
های فکری و ذوقــی و همه گونه، این مجموعــه  کار خوب به 
وجود آمده. این هم یک مطلب.  مطلب بعدی این است که به 
نظر من این حرکتی که شما راه انداختید، ارزش اش از خود 
آن نامه ها بیشتر است؛ خب، نامه ها بالاخره یک فکری بود، 
یک کاری بود که انجام گرفت، اما این که این همه نیرو به کار 
بیفتد و تشکّل پیدا کند و در یک جهت گیری مشخّصی پیش 
برود و به این همه نتایج منتهی بشــود، خیلی چیز باارزشــی 
است. اصل این است، این مهم اســت؛ بنده این کار را دارای 
ارزش بیشتری می دانم از مثلًا فرض کنید اصل نوشتن یک 
نامه ای؛ این را از دست ندهید. بنشینید فکر کنید؛ دوستان 
اشاره کردید که اتاق فکرهایی تشکیل دادید که بنشینند فکر 
کنند برای کیفیت کار و چگونگی پیشــرفت کار و ادامه  کار؛ 
بسیار خوب، حالا همین اتاق فکرها بنشینند فکر کنند که از 
این همه استعداد تجمیع شــده و کنار هم قرارگرفته و آن چه 
می تواند به این ها ملحق بشود، چه قدر می توانند استفاده 
کننــد بــرای الی ماشــاءا... کاری که مــا داریــم و حرفی که 
می توانیم به گوش مخاطبینی برسانیم. از این استفاده کنید؛ 
این بسیار خرســندکننده اســت برای من که این همه نیرو، 
این همه استعداد، این همه ظرفیت، این همه انگیزه، جوان 
و پُرنشاط جمع شده.  بالاخره کار، کار شماهاست؛ این شما 
هســتید که باید کارها را پیش ببرید. این انقلاب، این حرف 

نو، این پدیده  بسیار مهم که اسم اش انقلاب اسلامی و نظام 
اسلامی اســت، با این پیام عمیق و پُرمغز و سازنده و حقیقتاً 
سعادت بخشی که دارد، خیلی کار احتیاج دارد، خیلی تلاش 
احتیاج دارد.  بسیاری از آن چه را ما به آن نیازمندیم تاکنون 
انجام نداده ایــم؛ مثل همین کارهای خود شــما که تا قبل از 
این که شما این کارها را انجام بدهید، انجام نشده بود؛ شاید 
خود شــما به ذهن تان هم نمی رسید که بشــود این کارها را 
انجام بدهید؛ وارد شدید، فکر کردید، حالا می بینید چقدر 
کار می شود کرد. خیلی خوب، بنشینید فکر کنید برای قدم 
های آینده، کارهای آینده و آن چه باید به عنوان محور -محور 
فکــری و تبیینی- به وجود بیایــد و آن چه در اطــراف آن باید 
برای انتشار و رساندن آن به دل ها و به مغزها کار بشود. این 
هم یک نکته است که کار شما و کار مجموعه  شماست که باید 

ان شاءا... انجام بدهید.

خدا به کار برکت داد	 
 یک نکته  دیگر این است که خدای متعال به این کار برکت داد؛ 
وَالّا اوّل که بنده به این فکر افتادم و با دو سه نفر مشورت کردم 
در این که حالا نامه ای بنویسیم، به ذهن مان نمی رسید که این 
کار این مقدار گسترش و نفوذ و رونق پیدا کند؛ خدای متعال به 
این کار برکت داد. از خدای متعال تشکر کنیم و از او استمداد 
کنیم برای کارهای مان که به آن ها برکت بدهد. گاهی شما 
یک کلمه حرف می زنید، این در فضا گم می شود؛ گاهی یک 
کلمه حرف می زنید، خــدای متعال این کلمــه را در ذهن ها 

و اقطار عالم منتشر می کند؛ معنای برکت دادن این است.

برای کارهای تبلیغی، از هیچ استعدادی نباید چشم 	 
پوشی کرد

نکته  بعدی این است که ما در این کار و در همه  کارهای دیگر، 
آزموده ایم که تنوع استعدادها و ظرفیت ها خیلی مهم است. 
مثلًا فرض کنید که ما از نگارش تا موســیقی تــا هنرِ گرافیک 
تا چیزهای دیگر، به همه  این ها بــرای این که بتوانیم یک کار 
جمعی انجام بدهیم نیازمندیم؛ از هیچ نقطه ای غفلت نباید 
کرد، از هیچ استعدادی صرفِ نظر و غمضِ عین)۶( نباید کرد؛ 
از همه  این استعدادها باید استفاده کرد. ای بسا کاری که فرض 
کنید یک ترانه می کند، یک کتاب نکند؛ یک جا گاهی کاری که 
یک پوستر ممکن است انجام دهد، ممکن است مثلًا یک مقاله 
انجام ندهد؛ اما درعین حال ما به آن کتاب هم احتیاج داریم، 
به آن مقاله هم احتیاج داریم. یعنی این که ما توانستیم تحسین 
یک عده ای از نخبگان یــا آحاد مردم را مثلًا بــا این جور کارها 
جذب بکنیم و دل های این ها را یا ذهن های این ها را متوجه 

کنیم، این ما را غافل نکند از اهمیت و ارزش کارهای ماندگار و 
بلندمدت؛ پوستر، یک چیز ماندگاری نیست؛ لازم است، حتماً 
لازم است، اما کتاب چرا، کتاب یک چیز ماندگار است. برای 

تدوین کتاب فکر کنید.

پیشنهاد رهبر انقلاب برای تدوین یک کتاب	 
 البته من روی این قضیه فکر کرده ام، منتها متأسفانه اشتغالات 
و گرفتاری های بنده این قدر زیاد است که از ده فکری که آدم 
می کند، یکی اش را هم نمی تواند اجرا کند. من یک طرحی 
برای تدوین یک کتاب به ذهن ام رسید برای پاسخ به این سؤال 
که خب »شــما که می گویید اسلام را بشناســیم، مستقیم به 
اسلام مراجعه کنیم، خیلی خب، حالا آن اسلام تان کجاست؟ 
به ما معرفــی کنید«. فقط متن قــرآن را به آن هــا بدهیم؟ این 
کافی است؛ یا نه، لازم است کار انجام بگیرد؟ من یک طرحی 
هم بــه ذهن ام رســید، حــالا اگر بعداً مجال شــد بــا بعضی از 
دوستانی که اهل این کارند، ممکن اســت در میان بگذاریم؛ 
یک سرفصل هایی هست. حالا مثلًا فرض کنید دوستان این 
جا اشــاره کردند در مورد مســئله  توحید؛ خیلی خب، توحید 
یک مقوله است امّا معلوم نیســت تأثیر آگاه شدن و عمق یابی 
کردن جامعه جوانِ مثلًا کشور فرانسه یا انگلیس یا کجا در مورد 
توحید، کاراییِ آشنایی آن ها با نظر اسلام در مورد حمایت از 
حیوانات را مثلًا داشته باشــد. اتفاقاً حالا این مثال حمایت از 
حیوانات که ناگهان به ذهن من آمد، این خیلی باب وســیعی 
دارد در روایات ما -حالا محیط زیست خیلی تکرار می شود و 
گفته می شود و گاهی هم اهداف سیاســی، دنبالش در دنیا 
مطرح می شود- اگرچنان چه شما یک جزوه یا مثلًا فرض کنید 

یک نماهنگ یا یک پوستر یا یک مقاله -هرچه، ]یک[ وسیله  
تبیین- درباره  حمایت از حیوانات مثلًا تهیه کنید، این دل های 
بیشتری را متوجه به اسلام می کند تا آن جزوه  عمیقی که در 
باب مثلًا توحید شما ممکن است ]چاپ کنید[. از این ها نباید 

غفلت کرد؛ یعنی تنوع موضوع ها ]مهم است .[

آمریکا یی ها »امام المتعصّبین« هستند	 
 یــا در مــورد علایــق اجتماعی؛ حــالا اشــاره کردند بــه این 
نوشــته ای که یک خانم فرانســوی نوشــته که من فلان کس 
را آدم متعصّــب مثلًا آن جوری می دانســتم، حــالا می بینم 
کــه نــه مثــلًا ]آن جــوری نیســت [. دربــاره  تعصّب، بــه قول 
بین«؛)۷(  امیرالمؤمنین: شــیطان »عَــدُوُّ ا... اِمــامُ المُتَعَصِّ
رئیــس متعصّب هــای عالم وجــود، شــیطان اســت؛ از همه 
متعصّب تر اســت. امروز هم شــیطان اکبر که امــام فرمودند 
آمریکاســت، این ها رئیس متعصّبین اند. شما ببینید چقدر 
»ارزش های آمریکایی« می گویند! این ارزش های آمریکایی 
خیال نکنید یک چیزهای لطیف مثلًا معنوی است؛ نه، ارزش 

های آمریکایی همین چیزهایی است که کلان آن در سیاست 
های آمریکا در دنیا نشــان داده می شــود؛ یعنی حتی در آن 
سیاست های حمایتی شــان؛ مثلًا فرض کنید اصل چهارم 
ترومن –آن هایی که حالا یادشان است، آن قدیمی ها، مثل 
ما- که به معنــای کمک بود؛ اما کمکِ با هــدف دیگری بود. 
یا آزادی؛ آزادی که گفته می شــود، همانی اســت که در این 
فیلم های کابویی، فیلم های چاقوکشی و وسترن ها و مانند 
این ها مشاهده می کنید که برای این که مثلًا چهار نفر حمله 
کرده اند بــه گاوها و پنج گاو را ]کشــته اند[، ایــن چهارنفر را 
می کشــند؛ اگر چنان چه پشت ســر این چهار نفر، چهل نفر 
دیگر هــم بیاینــد، ]آن [ چهل نفــر را هم قتل عام مــی کنند! 
یعنی می گوید ]چون [ در محیط من است، زندگی من است، 
مِلک من است، متعلّق به من اســت، بنابراین من حق دارم؛ 
آمدی، حمله کردی ]لذا کشته می شوی [؛ آزادی یعنی این! 
واقعاً امام المتعصّبین این ها هستند، ارزش های آمریکایی 
کــه روی آن ها تکیه می کننــد و اصرار دارند ]این هاســت [. 
تبیین ارزش های آمریکایی نشــان دهنده  این اســت که این 
هــا رئیس المتعصّبین هســتند. خود غربی هــا همین جور، 
رئیس المتعصّبین هســتند؛ تعصّب در آن ها خیلی بیشــتر 
اســت. تعصّب به معنای پایبندی بی منطق اســت. »عُصبه« 
یا »عَصَبه«، یعنی پایبندی به خویشاوندان یا به گروه و جناح 
-حالا از هر مادّه ای که گرفتیم- این، معنای تعصّب اســت؛ 
این ها بیشــتر به ایــن پایبندند تــا ماها. ماهــا اتّفاقــاً در این 
زمینه ها یک مقــداری بیش از انــدازه مثلًا سهل اندیشــی و 
سهل انگاری هم می کنیم. خب این ها تبیین بشود. خلاصه 
کنم: انتخاب و گزینش ســرفصل ها و عناوینی که می تواند 
انسان در مورد آن ها نظر اسلام را بگوید، یا صریحاً یا تلویحاً، 
مقایسه بشود با نظرات دیگری که امروز در دنیای متمدّن و 
در این تمدّن مادّی وجود دارد. این ها آن دنباله  کار است که 
باید ان شــاءا... انجام بگیرد و پیش برود. به هر حال، خیلی 
متشکریم و خیلی خرســندیم از این که دوستان را امروز این 
جا زیارت کردیم، ملاقات کردیم و بهــره بردیم. و آن آهنگی 

هم که خواندند،)۸( خیلی آهنگ قشنگِ مطلوبی بود؛ منتها 
عرض کردم، در ترجمه ها خیلی مراقب باشید. این که گفتند 
طرف، ایتالیایی الاصل بود و ترجمه  ایتالیایی ]نامه [ را نگاه 
کرد و دید اشــکال دارد، این درست اســت. ما داریم کسانی 
را که یک متن فارسی را می نویسند، فارسی دانند، اما ما که 
زبان مادری مان فارسی است، وقتی نگاه می کنیم، می بینیم 
زبان ما نیست؛ یعنی یک چیزهایی در آن هست که در زبان ما 
نیست؛ این خیلی مهم اســت. همین مجله  کِرسنت )۹( که 
مال مرحوم کلیم صدّیقی )۱۰( بود، علت این که خیلی مجله  
پُررواجی در کشــورهای انگلیســی زبان بود –آدم هایی که 
مطلع بودند به من می گفتند- این بود که این با زبان و فرهنگ 
انگلیسی نوشته می شد؛ این خیلی مهم اســت. این را اهل 
زبان می توانند بفهمند؛ آن که اهل زبان نباشــد، نمی تواند 
این را درست احساس کند. در ترجمه ها این را رعایت کنید؛ 
در آهنگ ها هم همین جور. البته آهنگ چون زیباست و چون 
با صدای خوش همراه اســت، اگر چنان چه یک مخلوطی از 
یک آهنگ دیگر هم داشــته باشــد، ضرری خیلی نمی زند؛ 
مثلًا فرض کنید حالا یکی دارد آواز ایرانی می خواند، وسط 
اش یک تحریر هندی هم اگر بیاورد، این ضربه ای نمی زند، 
ضرری نمی زند به آهنگ، به شرطی که در همین حد باشد؛ 
امّا اگر چنان چه کسی بخواهد آهنگ ایرانی بخواند، منتها در 
مجموع و در کل، مثلًا فرض کنید این آهنگ عربی دربیاید، 
این خیلی مطلوب نیســت؛ به این چیزها خیلی توجه کنید، 
این ها تأثیرات خیلی مهمی دارد. خیلی ممنونیم. والسّلام 

علیکم و رحمةا...

پی نوشت ها:	 
۱( در پی صدور نامه های رهبر معظّم انقلاب اسلامی به عموم 
جوانان اروپا و آمریکای شمالی، مؤسسه  پژوهشی - فرهنگی 
انقلاب اسلامی با تشکیل »ستاد نشر و تبلیغ پیام« و فراخوان 
و فعّال سازی ظرفیت های رسمی و مردمی، تلاش هایی را به 
منظور نشر و ترویج نامه ها و مضامین آن ها به انجام رساند که 
گوشــه هایی از این تلاش در نمایشگاه طلوع حقیقت -که در 
حسینیه  امام خمینی )قدّس سّره الشّــریف( برگزار شد- در 

معرض مشاهده  رهبر معظّم انقلاب قرار گرفت.
۲(آیت ا... علیرضا اعرافی )رئیس جامعة المصطفی العالمیّة(

۳(عبدالعلی علی عسگری )رئیس سازمان صدا و سیما(
۴( خنده  معظّمٌ له و حضّار

۵( ابوذر ابراهیمی ترکمان )رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی(

۶( چشم پوشی کردن و نادیده گرفتن کاری یا چیزی 
۷( نهج البلاغه، خطبه  ۲۳۴

۸( اشاره به نماهنگی انگلیسی درباره  مضامین نامه ها که در 
حضور معظّمٌ له رونمایی شد.

Crescent )۹
۱۰( مرحــوم دکتــر کلیم صدّیقــی روزنامه نــگار مســلمان و 
هندی الاصــل اهــل انگلســتان و از نویســندگان و متفکّران 
اسلامی و مؤسّس مرکز اسلامی لندن بود که با هدف گسترش 
اندیشه  اسلامی در سراسر جهان فعالیت می کرد. رهبر معظّم 
انقلاب اسلامی در تاریخ ۱۳۷۵.۲.۵ و در پیامی، درگذشت 
این نویسنده و متفکر مجاهد و رشید اسلامی را تسلیت گفتند.

فرا خبر
   

محتوای 2 نامه رهبر انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی چه بود؟

رهبر انقلاب در نخستین نامه که در تاریخ ۱۳۹۳.۱۱.۱ خطاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی نوشته بودند، با اشاره 
به حادثه  تروریستی شارلی ابدو و به راه افتادن موجی از اسلام هراسی از سوی رسانه های غربی، از جوانان غربی خواستند 
که فارغ از پیش داوری ها و تبلیغات منفی، شــناختی مستقیم و بی واسطه از اســلام پیدا کنند و با اسلام از طریق قرآن و 
زندگی پیامبر اسلام )صلی ا... علیه وآله وسلم( آشنا شوند. حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین در نامه  دوم که در تاریخ 
۱۳۹۴.۹.۸ و خطاب به عموم جوانان در کشورهای غربی نوشته بودند، باز هم با اشاره به مجموعه حوادث تروریستی 
پاریس که توسط گروه داعش انجام و به کشته شدن حدود ۱۳۰ نفر منجر شد و موجی از اسلام هراسی را در غرب ایجاد 
کرد، ضمن همدردی با آنان در درد مشترک تروریسم، به تفاوت تروریسم در غرب و دنیای اسلام و سیاست های دوگانه  
غرب در حمایت از گروه های تروریستی در دنیای اسلام و تلاش برای ترویج اندیشه  خشونت زا از سوی غرب تأکید کردند 
و از جوانان خواستند تا بر مبنای یک شناخت درســت و با اســتفاده از تجربه های ناگوار، بنیان های یک تعامل صحیح و 

شرافتمندانه را با جهان اسلام پی ریزی کنند.

هادی محمدی –وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به 
دو نامه رهبری به جوانان غربی، گفت: مقام معظم رهبری 
در این نامه هــا مطرح کردند که چرا کســانی کــه در غرب 
به دنیا آمده اند، تحصیل کرده اند و انگلیســی و فرانسوی 
زبان مادری شان اســت، در عراق و سوریه گردن انسان ها 
را می زنند و غرب چه پاســخی بــرای این تولیــدات دارد. 
این ســوال اساســی نه از موضع اتهام زنی، بلکه از موضع 
چاره جویی است. رهبری به جوانان می گویند من شما را 
مخاطب قرار می دهم چون شــما می توانید این درد را دوا 
کنیــد.وی افزود : به عنــوان یک مصلــح در جامعه جهانی 
و یک مجموعــه به هم پیوســته در دوران گــذار، ما همه در 
یک کشتی هم ســفریم، ایشــان به این نامه هم عنوان درد 
مشــترک دادند. پس اگــر نتوانیم با یک نگــرش جدید که 
جوانان می توانند حامل آن باشند، حرکتی به سوی آینده 
متفاوت داشته باشیم، آن وقت با دنیای متفاوتی که برای 

همه خطرآفرین خواهد بود مواجه می شویم.

برای اولین بار در تاریخ روابط بین الملل ، تحولات 	 
دوران ساز نه در غرب و نه توسط غرب شکل می گیرد

به گزارش خراسان محمدجواد ظریف که  در همایش طلوع 
حقیقت به مناســبت ســالگرد نامه رهبر معظم انقلاب به 
جوانان غربی در محل حوزه هنری تهران سخن می گفت  ، 
اظهار کرد: امروز زمانی را در روابط بین الملل می گذرانیم 
که بعد از رحلت حضرت امام)ره( شروع شد اما پیش بینی 
آن در زمان حضرت امام و درنامه ایشان به گورباچف وجود 
دارد و ما از ابتدای دهه ۹۰ شاهد دورانی هستیم که مقام 
معظم رهبری به آن دوران پیچ تاریخی گفته اند. غربی ها 
پذیرفته اند که این دوران گذار خاصیت ویژه ای دارد و آن 

این است که به سوی جهان پساغربی حرکت می کنیم.
وی همچنین افزود: البته ایــن به معنی اهمیت و موقعیت 
نداشــتن غرب در جهان نیســت بلکه بــرای اولیــن بار در 
تاریخ روابط بین الملل اســت که تحولات دوران ساز نه در 
غرب و نه توسط غرب شکل می گیرد و این مسئله اهمیت 
راهبردی در شــناخت روابــط بین الملــل دارد. درک این 
واقعیت یک فهم بســیار راهبردی و استراتژیک برای نگاه 

به آینده است.
ظریف بــا بیان ایــن که نکتــه قابــل تامــل در دوران گذار، 
متکثر شــدن منابع قدرت است، یادآور شــد: امروز منابع 
قدرت از منابع قدرت مادی فراتر رفته اســت. البته منابع 
قدرت مــادی کمــاکان اهمیــت دارد و لازم اســت داعش 
توسط مدافعین حرم و ســرداران ما شکست داده شود اما 
از طرفی مهم اســت که به ابعاد معنایی قدرت توجه شود.
وی اضافه کرد: فراموش نکنیم تصویرسازی، چهره سازی 
و چارچوب بنــدی گفتمــان می توانــد در شــکل دادن بــه 
قــدرت و تعیین مســیر تحــولات بین الملل و جایــگاه یک 
کشــور در مجموعه روابط بین الملل مهم باشــد به همین 
دلیل پیام ســازی و چهره ســازی از جمهوری اســلامی به 
شکل اسلام هراسی، شیعه هراسی و ایران هراسی بعد از 
فروپاشــی شــوروی به عنوان هدف جدی غربی ها دنبال 

شد.
وزیر امور خارجه کشــورمان خاطر نشــان کــرد : فراموش 
نکنیم اســلام هراســی قبــل از داعش شــروع شــد. برای 
غربی هــا ایــن تفکــر ضروری اســت کــه دشــمن جدیدی 
جایگزیــن دشــمن قبلــی شــود و بســیار قبل تــر از این که 

مظاهر وحشــی گری مثل حمله صدام یا ظهور طالبان در 
افغانستان و القاعده که به دروغ به نام اسلام مطرح کردند 
به وجود بیاید، این تفکر ظاهر شــده بود چرا که نیاز به یک 

دشمن جدید وجود داشت.

توئیت مفتضح ترامپ	 
وی در ادامه بیان کرد: در مهم ترین مراحل تاریخی ظهور 
و بروز دشمن انگاری اســلام و تبلیغ پدیده شرم آور قرون 
وســطایی داعش، حضرت آقا ایــن نامه ها را فرســتادند. 
از طرفی می بینیم گفتمانی که بســیار تلاش می شــود تا 
مطرح شود اســتفاده از عنوان اســلامی در کنار تروریسم 
است به خصوص رئیس جمهور جدید آمریکا که در توئیت 
مفتضح اخیر خود که صدای مسئولان انگلیسی را هم در 
آورد، از عنوان تروریسم اسلامی استفاده می کند چرا که 

برای غالب سازی آن سیاست گفته شده،به آن نیاز دارد.
ظریف ادامــه داد: توجه بــه مبنای گفتمانی قــدرت علاوه 
بر پایه های علمــی، اقتصادی، سیاســی و ... اهمیت دارد 
و با ایجاد یک تصویر صحیح و برداشــت درســت و شناخت 
مخاطبان شکل می گیرد و باید به این واقعیت توجه کنیم که 
در واقع ما در موضع دفاع نیستیم و آن ها این خطر را ایجاد 
کردند و پشت آن پرده ساخته شده پنهان شدند و تصویر نابه 

سامانی ایجاد می کنند.

ولایتی: بــذری که رهبر انقلاب بــرای اتحاد امت 	 
اسلامی کاشت ریشه رژیم صهیونیستی را می خشکاند

همچنین علی اکبر ولایتی مشــاور بین الملل رهبر انقلاب 
نیز در این همایش با تاکید بر این که نقش مقام معظم رهبری 
در تقویت نهضت های اسلامی بسیار موثر بود، گفت: بذری 
که ایشان کاشــتند با هدف اتحاد امت اســلامی بود و امروز 
این بذر به نهالی تبدیل شــده اســت که ســبب خشــکاندن 
رژیم صهیونیستی خواهد شــد.وی با اشاره به زندگی مقام 
معظم رهبری قبل از انقلاب افزود: مقام معظم رهبری قبل 
از انقلاب، توجــه ویژه ای به خارج و جهان اســلام داشــتند 

بنابراین در آن زمان نشر و ترویج آثار ســید قطب را در ایران 
شــروع کردند. بنده بعد از انقــلاب در خدمــت مقام معظم 
رهبری و شــاهد تلاش های ایشــان در جهان اسلام بوده ام 
و شــاهد بودم که ایشــان زحمت های زیادی  برای تشکیل 
مجلس اعلام عراق و لبنان کشــیدند و وقت بســیاری برای 
وحدت مسلمانان افغانستان صرف کردند و در پایه گذاری 

حزب وحدت اسلامی افغانستان نقش بسیاری داشتند.

محمدی گلپایگانی: غرب با حمایت از گروه هایی مانند 	 
داعش نمی خواهدحقیقت نورانی اسلام شناخته شود

حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری نیز در این همایش با بیان این که مزدوران 
کشــورهای اطراف از تمــدن بویی نبــرده اند، افــزود: آنان و 
کشــورهای بدوی که به خودشــان هم رحم نمی کنند، ما را 
متهم می کنند.کســانی که مدعی اســلام هراسی هستند، 
با حمایت از گروه هایی مانند داعــش نمی خواهند حقیقت 
نورانی اسلام شــناخته شــود و آقا نیز در نامه شان به جوانان 
غربی اعلام کردند به مدارک اصلی اسلام یعنی قرآن مراجعه 
کنید تا به حقیقت اســلام پی ببرید. رئیس دفتر مقام معظم 
رهبری با اشاره به سخنان ترامپ در دوران مبارزات انتخاباتی 
اظهار کرد: چه کســانی نمی دانند که داعــش، النصره و... 
ساخته و پرداخته غربی هاست. در مبارزات انتخاباتی شان 
هم به این مســئله اشــاره کردند. کجا ســابقه دارد که با ســر 
کودکان فوتبال بازی کنند و افراد را در قفس، زنده بسوزانند. 

آن ها با این کارها می خواهند اسلام هراسی کنند.

کشورهای غربی شش هزار جوان را برای عملیات 	 
انتحاری از خانواده های شان جدا کردند

وی با بیان این کــه یکی از خیانت های کشــورهای غربی 
جدا کــردن جوانان از خانواده های شــان اســت، تصریح 
کرد: شــش هزار جوان را برای عملیات هــای انتحاری از 
خانواده های شــان جــدا کردند که اکثرشــان هم کشــته 

شدند. این جنایتی تاریخی است.

در همایش طلوع حقیقت به مناسبت سالگرد نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان غربی 

ظریف :برای اولین بارتحولات دوران ساز،نه در غرب و نه توسط غرب شکل می گیرد
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